
Zarządzenie nr 519/2011 r.

Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha

z dnia 10 maja 2011 r.

w   sprawie  powołania  Komisji   do  przeprowadzenia   przetargów   i    rokowań    w    dniu  
12.05.2011 r., dotyczących sprzedaży nieruchomości stanowiących własność Gminy Wałbrzych.

Na podstawie § 8 pkt 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 nr 
207, poz. 2108 ze zm.) i  rozdziału II  punkt 4 Regulaminu przetargów  na sprzedaż lub oddanie w 
użytkowanie  wieczyste  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Wałbrzych  stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia nr 855/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 14 listopada 2008 roku w 
sprawie zatwierdzenia niniejszego regulaminu  zarządzam, co następuje :

§ 1.

Powołuję komisję  w składzie :

1. Dariusz Lenda                     - Przewodniczący Komisji

2. Krystyna Kot                       - Członek  Komisji

3. Krystyna Drężek                  - Członek Komisji

4. Mariusz Rowiński                - Członek Komisji

§ 2.

Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie  dnia 12.05.2011 r.: 

1. pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w 
Wałbrzychu przy ul. Armii Krajowej 64B/4 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu

2. pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w 
Wałbrzychu przy ul. Niepodległości 174/15 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu

3. pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w 
Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada 145A/5 z równoczesna sprzedażą ułamkowej części gruntu

4. pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w 
Wałbrzychu przy ul. 11 Listopada 38/5 z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu

5. pierwszego  ustnego  przetargu  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej 
położonej w Wałbrzychu przy ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego   oznaczonej jako działki o 
numerach  216, 218, 219 obręb 32 Gaj

6. pierwszego  ustnego  przetargu  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej 
położonej w Wałbrzychu przy ul. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego    oznaczonej jako działka o 
numerze 230/4 obręb 15 Konradów

7. pierwszego  ustnego  przetargu  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej 
położonej w Wałbrzychu przy ul. Chodkiewicza   oznaczonej jako działki o numerach  356 
obręb 20 Stary Zdrój



8. pierwszego  ustnego  przetargu  nieograniczonego  na  sprzedaż  nieruchomości  niezabudowanej 
położonej w Wałbrzychu przy ul. Generała Józefa Bema 40  oznaczonej jako działka o numerze 
46/2 obręb 14 Biały Kamień

9. rokowań na sprzedaż lokalu mieszkalnego  położonego w Wałbrzychu przy ul. Orkana 139/1 z 
równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu

10. rokowań na sprzedaż lokalu mieszkalnego  położonego w Wałbrzychu przy ul. Krynickiej 4/3 z 
równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu

11. rokowań na sprzedaż lokalu mieszkalnego  położonego w Wałbrzychu przy ul. Słowackiego 5/4 
z równoczesną sprzedażą ułamkowej części gruntu

12. pierwszego  ustnego  przetargu  nieograniczonego  na  ustalenie  rocznej  stawki  czynszu  za 
dzierżawę części działki nr 197/23 w obrębie 28 Sobięcin

§ 3
 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej.

mk


